(a) Galli in calce al documento con segno di richiamo.
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nomine ante meam suprascripti iudicis habentis bailiam ut supra
presentiam existens dixit | se dare et solvere velle suprascriptis tutori-
bus tutorio nomine pro dictis germanis minoribus recipientibus su-
prascriptas libras centum quinquaginta quatuor et | soldos undecim
et denarios tres denariorum aquilinorum in picculis et libras centum
quinquaginta tres, soldos octo et denarios novem in aquilinis | boni
ponderis et libras centum duas denariorum aquilinorum in aquilinis
minoris ponderis, in libris mille sexaginta tribus, soldis | duobus et de-
nariis tribus denariorum pisanorum minutorum dictas denariorum
aquilinorum quantitates omnes bene capientibus et valentibus, set |
non aliter nisi prius mea iudicialis sententia intercedetur asserebat.
Unde ego suprascriptus iudex habens bailiam ut supra | visis supra-
scriptis cartis tutele et inventarii et omnibus de quibus supra fit men-
tio et quod dicte libre mille sexaginta et soldi | duo et denarii tres de-
nariorum pisanorum minutorum ascendunt omnes suprascriptas
quantitates denariorum aquilinorum minutorum ut etiam dicti tuto-
res et suprascriptus Bectus | procurator suprascripti Filippi ad invicem
dixerunt et confessi sunt, ut suprascriptus Bectus nomine quo supra
pro suprascripto Filippo predictas libras mille sexa|ginta tres, soldos
duos et denarios tres denariorum pisanorum minutorum pro dictis
quantitatibus denariorum aquilinorum omnibus supra declaratis det
et solvat suprascriptis tu|toribus tutorio nomine pro dictis germanis
pupillis et heredibus dicti domini Gerardi recipientibus meam senten-
tiam dico et pronuntio. Data et lecta est Pisis in | suprascripta Curia
que est in claustro sive sub porticu curiarum palatii novi pisani Com-
munis, presentibus domino Iohanne Pancia et Iacobo [...](b) | notario
scriba dicte Curie et Becto notario filio Palmerii notarii de Campanu-
la et aliis testibus ad hec, dominice incarnationis anno millesimo | tre-
centesimo sextodecimo, indictione tertiadecima, tertio nonas aprilis.|

Qui suprascriptus Bectus procurator dicti Filippi procuratorio no-
mine pro eo incontinenti, sequens formam suprascripte [...](c) | do-

(b)Lacuna di una parola per evanitura d’inchiostro non integrabile con lampada di
Wood.

(c) Lacuna di due parole per evanitura d’inchiostro non integrabile con lampada di
Wood.
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mini Salinguerre iudicis dicte Curie, in suprascripta Curia constitu-
tus eiusque auctoritate et decreto in hiis interpositis coram | me Ge-
rardo notario de Vico scriba publico dicte Curie et testibus infra-
scriptis, predictas libras mille sexaginta tres, soldos duos | et denarios
tres denariorum pisanorum minutorum pro suprascriptis denario-
rum aquilinorum quantitatibus omnibus superius declaratis dedit et
solvit suprascriptis | tutoribus tutorio nomine pro dictis germanis mi-
noribus recipientibus in florenis de auro recti et iusti ponderis dictam
quanti|tatem librarum mille sexaginta trium, soldorum duorum et de-
nariorum trium denariorum pisanorum minutorum bene capientibus
et valentibus. De | quibus suprascriptis denariorum quantitatibus
omnibus(d) suprascripti tutores tutorio nomine ut dictum est vocave-
runt se a dicto Becto procuratore | suprascripti Filippi procuratorio
nomine pro eo dante et solvente ut supra bene quietos, contentos et
pacatos. Et inde ipsum Filippum Agliatam et eius heredes | et bona
penitus absolverunt et liberaverunt. Et dictam cartam rogatam et
scriptam per suprascriptum Leopardum notarium de Calci vocave-
runt | cassam et irritam et nullius valoris atque momenti. Et michi
Gerardo notario suprascripto scribe dicte Curie et notario eam ha-
benti licet absenti | parabolam et licentiam cassandi illam per hanc
eandem cartam dederunt. Insuper suprascripti domina Teccha et
Guiduccius ex certa scientia | et non per errorem volentes se ad hec
obligare et teneri quamvis sciant se ad hec non teneri neque hanc
promissionem vel | obligationem facere debere, eorum nomine pro-
prio per solemnem stipulationem convenerunt et promiserunt et
quilibet eorum in solidum conve|nit et promisit predicto Becto Al-
liate procuratori suprascripti Filippi Aglate procuratorio nomine pro
eo stipulanti et recipienti conservare ipsum Filippum | et eius here-
des et bona indempnes et indempnia et absque dampno aliquo de
predictis et pro predictis denariorum aquilinorum et denariorum pi-
sanorum | quantitatibus omnibus a suprascriptis minoribus et quoli-
bet eorum et ipsorum heredibus et successoribus et quibuslibet aliis
personis et locis. Et | se facturos et curaturos ita cum effectu quod
suprascripti Guido et Franciscus minores suprascriptam solutionem
et omnia suprascripta et singula semper et | omni tempore habebunt